
Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

Předseda: Stanislav Vošický, Hrdličkova 693, 396 01 Humpolec 

MOBIL 728 725 849; vosicky.stanislav@quick.cz 

 

   

    

                                       Strana 1 / 14   http://www.nhjmp.hys.cz/ 

ZPRAVODAJ JMO 
 

Dne 7. června 2021                                      Číslo 1 / 2021 

OBSAH 

1. JOSK SNH ....................................................................................................................................................................................... 2 

 Rozhodnutí JOSK SNH ............................................................................................................................................. 2 

Zápis z telekonference JOSK SNH z 13. května 2021 .............................................................................................. 2 

Zápis z telekonference JOSK SNH doplněná o zástupce jednotlivých oddílů z 20. května 2021 ..................... 2 

Zápis z telekonference JOSK SNH z 3. června 2021 ................................................................................................ 3 

 Důležité informace SNH ........................................................................................................................................... 4 

2. Rozlosování jarní části soutěže ..................................................................................................................................................... 6 

Turnaj mužů .................................................................................................................................................................. 6 

Turnaj starších žákyň ................................................................................................................................................... 7 

Turnaj starší přípravky ................................................................................................................................................ 8 

Turnaj mladší přípravky ............................................................................................................................................. 8 

Turnaj žen ...................................................................................................................................................................... 9 

Turnaj starších žáků ..................................................................................................................................................... 9 

Turnaj dorostenek ...................................................................................................................................................... 10 

Turnaj mladších žáků ................................................................................................................................................ 10 

Turnaj dorostenců ...................................................................................................................................................... 11 

Turnaj mladších žákyň .............................................................................................................................................. 12 

3. Ostatní............................................................................................................................................................................................ 13 

 Připomínáme ............................................................................................................................................................ 13 

1. Adresa pro zasílání soutěžních dokumentů ................................................................................................... 13 

2. Kontakty pro hlášení výsledků ........................................................................................................................ 13 

3. Upozornění .......................................................................................................................................................... 13 

4. Bankovní spojení na JOSK SNH: ...................................................................................................................... 13 

 Uveřejňujeme na žádost SE SNH: .......................................................................................................................... 14 

 

  

mailto:vosicky.stanislav@quick.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 2/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

1. JOSK SNH 

 Rozhodnutí JOSK SNH 

Zápis z telekonference JOSK SNH z 13. května 2021 

Přítomni: Vošický, Skalník, Bulička, Musil 

 

 Medaile, poháry a diplomy pro oblastní soutěže 2020/2021: 

o JOSK SNH potvrdí u VV SNH objednání počtu medailí pro soutěžní ročník 2020/2021 

oblastních soutěží z původní objednávky, to znamená, že stále požaduje: 
126 kusů zlatých medailí (z toho 102 kusů platí SNH) 

126 kusů stříbrných medailí 

126 kusů bronzových medailí 

o navrhujeme zakoupit stejně jako severočeská oblast medaile pod č. M1771 

o budeme požadovat zakoupit medaile s obvyklým potiskem včetně uvedení sezóny (pokud by 

medaile letos se nepoužily, tak není problém zajistit nálepky, kterými bychom tento potisk 

případně přelepili v další sezóně) 

o zajistíme poháry pro tři nejlepší družstva v každé kategorii (objedná Skalník) 

o poháry pro nejlepší hráče nebudeme zajišťovat 

o zajistíme diplomy pro všechna družstva (připraví Musil) 
 

 Soutěže oblastního přeboru 2020/2021: 

o před jednáním OSK se objevily informace na facebocku ČUS: 

o bylo projednáno a byl domluven tento návrh na dohrání oblastních soutěží 2020/2021 

o podzimní část soutěží bude zrušená (anulovaná) 

o v každé kategorii by se mohly uskutečnit dva jednodenní turnaje: 

5. – 6. června 2021 ….. dorostenky, dorostenci, mladší žákyně, mladší žáci 

12. – 13. června 2021 ….. ženy, muži, starší žákyně, starší žáci, přípravka 

19. – 20. června 2021 ….. dorostenky, dorostenci, mladší žákyně, mladší žáci 

26. – 27. června 2021 ….. ženy, muži, starší žákyně, starší žáci, přípravka 

o tento návrh dohrání oblastních soutěží 2020/2021 bude projednán s oddíly na další telekonferenci 

i v souvislosti jak Vláda ČR uvolní amatérské soutěže, v jednotlivých kategoriích se uskuteční 

jeden nebo dva turnaje dle zájmu oddílů (v případě jednoho turnaje se počítá s termíny 12,13,19. 

a 20. června 2021) 

o těchto turnajů se zúčastní pouze družstva, která potvrdí účast (je možné, že některá družstva se 

po dlouhé přestávce nedají dohromady, rodiče nedovolí jet dětem na zápasy apod.) 
 

Další telekonference JOSK SNH se uskuteční ve čtvrtek 20. května 2021 ve 20.00 hodin (na tuto telekonferenci 

budou přizváni zástupci jednotlivých oddílů – z každého oddílu jedno připojení)). 

 

Zápis z telekonference JOSK SNH doplněná o zástupce jednotlivých oddílů z 20. května 2021 

Přítomni: Kunický, Maděra, Hudeček, Vlach, Opálková, Doubek, Nožička, Bulička, Bárek, Skalník, Musil, 

Vošický 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 3/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

 Soutěže oblastního přeboru 2020/2021: 

o bylo projednáno a byl domluven tento postup na dohrání oblastních soutěží 2020/2021: 

o podzimní část soutěží byla zrušená (anulovaná) 

o v každé kategorii se uskuteční jeden turnaj, který určí konečné pořadí: 
Sobota 12. června 2021 

Turnaj mužů v Ostopovicích 

Turnaj starších žákyň v Humpolci 

Turnaj starší a mladší přípravky v Miroslavi 

 

Neděle 13. června 2021 

Turnaj žen ve Vracově 

Turnaj starších žáků na hřišti Drakenu Brno 

 

Sobota 19. června 2021 

Turnaj dorostenek na hřišti Drakenu Brno 

Turnaj mladších žáků v Ostopovicích 

 

Neděle 20. června 2021 

Turnaj dorostenců v Jihlavě 

Turnaj mladších žákyň v Miroslavi 

 

o předpokládá se, že budou státem nastavené podmínky, tak aby bylo možné v této době uspořádat 

tyto turnaje včetně umožnění využívat vnitřní prostory sportovišť, pokud by tomu tak nebylo, tak 

bude svolána další telekonference OSK se zástupci jednotlivých oddílů, kde by se potom podle 

toho dohodl další postup 

o turnajů v kategoriích žen a mužů se mohou zúčastnit ligová družstva 

o OSK vyzve oddíly, aby nejpozději do 4. června 2021 potvrdily účast svých družstev na těchto 

turnajích včetně případných požadavků na čas příjezdu apod. 

o poté OSK potvrdí účast družstev na těchto turnajích a následně pořadatelé turnajů nachystají 

rozlosování těchto turnajů s tím, že pokud to bude možné, tak zohlední požadavky oddílů na čas 

příjezdu apod. (pořadatelé mohou požádat o vytvoření rozlosování turnaje Jana Musila – STÚ) 

 

Zápis z telekonference JOSK SNH z 3. června 2021 

Přítomni: Vošický, Skalník, Bulička, Musil 

 JOSK SNH schválila tyto dokumenty: 

o Dodatek propozic soutěží JMO 2020/2021 

o Propozice soutěží JMO 2021/2022 

 Různé 

o Vošický provede ve spolupráci s organizačními pracovníky jednotlivých oddílů revizi adres pro 

zasílání meilů v oblasti 
 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 4/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

 Důležité informace SNH 

Výkonný výbor SNH na základě usnesení vlády ČR ze dne 8. 10. 2020 č. 995 a 996 a na základě 

aktualizovaného výkladu krizových opatření odkládá všechna utkání ligových soutěží v termínech 12. – 25. 

10. 2020 na neurčito. 

 Výkonný výbor SNH dne 20. října 2020 rozhodl následující: 

- vzhledem k aktuálním epidemiologické situaci, platným restriktivním opatřením i prognózám dalšího 

vývoje a termínovým možnostem rozhodl VV SNH o zrušení finálových turnajů mužů i žen bez 

náhrady, vítězové 46. ročníku Českého poháru nebudou vyhlášeni 

- vzhledem k aktuálním epidemiologické situaci, platným restriktivním opatřením i prognózám dalšího 

vývoje a termínovým možnostem rozhodl VV SNH o zrušení všech turnajů ZHP a finále ZLM 2020 bez 

náhrady, pro rok 2020 nebudou vyhlášeni Haloví mistři ČR 

- vzhledem k aktuálním epidemiologické situaci, platným restriktivním opatřením i prognózám dalšího 

vývoje a termínovým možnostem rozhodl VV SNH o přeložení zimního kempu juniorů a juniorek 

VTJ+J 2020 na víkend 6. – 7. března 2021, odložený kemp se i v novém termínu uskuteční ve sportovní 

hale TJ Lokomotiva Plzeň 

- vzhledem k přesunu části podzimních utkání do jarní části soutěže 2020/21 rozhodl VV SNH o posunutí 

termínu Mezizemských utkání 2021 z květnového termínu na víkend 18. – 19. září 2021 tak, aby se 

uvolnil hrací termín pro dohrávky soutěží ročníku 2020/21 
 

Výkonný výbor SNH na své telekonferenci rozšířené o zástupce Oblastních soutěžních komisí SNH konané 

dne 9. dubna mimo jiné projednal aktuální situaci a s tím související vládní opatření, resp. jejich dopady na 

činnost SNH. Hlavní body z jednání: 

Ligové soutěže 

 vzhledem k epidemiologické situaci a skutečnosti, že ani v dohledné době pravděpodobně nebude 

možné zahájit řádnou tréninkovou přípravu, VV SNH i s přihlédnutím k výsledkům ankety mezi 

účastníky (možnost hrát ligové soutěže o prázdninách byla účastníky jednoznačně odmítnuta) rozhodl:  

a. na základě ustanovení SŘ čl. 14/d ukončit soutěžní ročník 2020/21 – 1.liga mužů, 1. liga žen 

sk. A i B, 2. liga mužů sk. A i B 

b. na základě ustanovení SŘ č. 15/2/b výše uvedené soutěže anuluje (nevyhlašuje pořadí) 
c. pro rok 2021 nebude vyhlášen Mistr České republiky v kategorii mužů, resp. žen 

d. pro ročník 2021/2022 budou mít nárok na účast v ligových soutěžích všechna družstva zrušeného 

ročníku 2020/21 dle jednotlivých soutěží (postupy a sestupy mezi 1. a 2. ligou mužů se ruší) 

e. nárok na účast v ligových soutěžích 2021/2022 budou mít všechna vítězná družstva jednotlivých 

OP dle Propozic vrcholných soutěží dospělých čl. B/7/e, a to za předpokladu, že příslušná soutěž 

oblastního přeboru 2020/21 bude řádně dohrána dle ustanovení SŘ SNH 

 start ligového ročníku 2021/22 je naplánován na 22.srpna 

 seminář ligových rozhodčích se uskuteční buď 21.srpna, případně po skončení podzimní části soutěže 

v listopadu (dle aktuální situace) 

 předseda KR informoval, že se s největší pravděpodobností bude potýkat s akutním nedostatkem 

ligových rozhodčích 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 5/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Mistrovství a poháry ČR mládeže 2021 

 vzhledem k aktuální situaci se všechny vrcholné mládežnické akce odkládají, čímž dojde k uvolnění 

červnových termínů pro případné dohrání oblastních soutěží mládeže 

 v případě, že to aktuální situace dovolí, budou vrcholné akce odehrány v termínech 27.-29.srpna 

(dorost+mladší žactvo), resp. 3.-5.září (starší žactvo) 

 KM bude ve spolupráci se SE SNH kontaktovat již schválené pořadatele s dotazem, zda budou ochotní a 

schopni uspořádat tyto akce i v nových termínech, následně bude zveřejněna výzva oddílům na 

neobsazené akce 

 následně KM připraví propozice akce 

 nominace účastníků akcí se bude odvíjet od vývoje pandemie a s ní souvisejících opatření, resp. od 

skutečnosti, zda bude možné dohrát oblastní soutěže v jednotlivých kategoriích 

VTJ 2021, VTM 2021 

 s uskutečněním obou soustředění se v tuto chvíli počítá v plánovaných termínech:  

a. letní výcvikový kemp juniorů a juniorek 24. – 27. června 

b. celostátní soustředění žactva 3. – 10. července 

 vedoucí soustředění žactva informoval, že počet přihlášených dětí zatím nedosahuje počtů z minulých 

let, stále je tedy možné přihlašovat další zájemce  



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 6/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

2. Rozlosování jarní části soutěže 

Podmínky stanovené MZ ČR 

Všichni účastníci mají povinnost dodržovat aktuálně platná opatření MZ ČR, s tím, že 

vedoucí družstev jsou povinni připustit k utkání pouze hráče/hráčky splňujících 

podmínky těchto opatření. Ke dni 8.6.2021 platí, že všichni účastníci sportovního utkání 

musí splnit: 

• 1. oficiální laboratorní PCR test ne starší 7 dnů (od června je možné bezplatně 

absolvovat i bez žádanky lékaře/hygieny) 

• 2. oficiální laboratorní antigenní test ne starší 72 hodin 

• 3. očkování za předpokladu, že od 1.dávky vakcíny uplynulo minimálně 22 dnů 

• 4. prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění Covid-19 v posledních 180 

dnech 

• 5. prokáže potvrzením od zaměstnavatele, že absolvoval nejdéle před 72 

hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen 

pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou 

osobou, s negativním výsledkem, nebo 

• 6. doloží čestné prohlášení, resp. čestné prohlášení svého zákonného zástupce, 

že ve škole nebo školském zařízení absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na 

stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro 

sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou 

osobou, s negativním výsledkem, nebo 

• 7. podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem 

zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem 

 

Sobota 12. června 2021 

 

Turnaj mužů 

 Pořadatel: TJ Sokol Ostopovice 

 Rozhodčí: Miloň Ziegler – vedoucí, Jiří Maiwaelder, Pavel Krejčík, Jakub Krejčík 

 Hrací doba: 1x 25 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: 1.NH BRNO, Draken Brno, KNH Moravská Slávia Brno, SK Autonot Jihlava,  

     TJ Jiskra Humpolec, TJ Sokol Ostopovice 
Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

201 8:00 TJ Sokol Ostopovice - KNH Moravská Slávia Brno 

202 8:30 1.NH BRNO - Draken Brno 

203 9:00 TJ Jiskra Humpolec - SK Autonot Jihlava 

204 9:30 KNH Moravská Slávia Brno - Draken Brno 

205 10:00 TJ Jiskra Humpolec - TJ Sokol Ostopovice 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 7/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

206 10:30 SK Autonot Jihlava - 1.NH BRNO 

207 11:00 KNH Moravská Slávia Brno - TJ Jiskra Humpolec 

208 11:30 Draken Brno - SK Autonot Jihlava 

209 12:00 TJ Sokol Ostopovice - 1.NH BRNO 

210 12:30 SK Autonot Jihlava - KNH Moravská Slávia Brno 

211 13:00 TJ Jiskra Humpolec - 1.NH BRNO 

212 13:30 Draken Brno - TJ Sokol Ostopovice 

213 14:00 1.NH BRNO - KNH Moravská Slávia Brno 

214 14:30 TJ Sokol Ostopovice - SK Autonot Jihlava 

215 15:00 Draken Brno - TJ Jiskra Humpolec 

  15:30  

Vyhlášení výsledků soutěže JMOP mužů 
                                    Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2019/2020 
  

Turnaj starších žákyň 

 Pořadatel: TJ Jiskra Humpolec 

 Rozhodčí: Lukáš Brabec – vedoucí, Josef Váca 

 Hrací doba: 2x 10 minut, přestávka 5 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: Draken Brno, SK Autonot Jihlava, TJ Jiskra Humpolec „A“, TJ Olbramovice,  
      TJ Sokol Vracov, TJ Jiskra Humpolec „B“ {mimo soutěž} 

Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

420M 9:00 TJ Jiskra Humpolec "A" - TJ Jiskra Humpolec "B" 

401 9:30 Draken Brno - SK Autonot Jihlava 

402 10:00 TJ Olbramovice - TJ Sokol Vracov 

421M 10:30 TJ Jiskra Humpolec "B" - SK Autonot Jihlava 

403 11:00 TJ Olbramovice - TJ Jiskra Humpolec "A" 

404 11:30 TJ Sokol Vracov - Draken Brno 

422M 12:00 TJ Jiskra Humpolec "B" - TJ Olbramovice 

405 12:30 SK Autonot Jihlava - TJ Sokol Vracov 

406 13:00 TJ Jiskra Humpolec "A" - Draken Brno 

423M 13:30 TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Humpolec "B" 

407 14:00 TJ Olbramovice - Draken Brno 

408 14:30 SK Autonot Jihlava - TJ Jiskra Humpolec "A" 

424M 15:00 Draken Brno - TJ Jiskra Humpolec "B" 

409 15:30 TJ Jiskra Humpolec "A" - TJ Sokol Vracov 

410 16:00 SK Autonot Jihlava - TJ Olbramovice 

          

  16:30 Vyhlášení výsledků soutěže JMOP 2020/2021 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 8/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Turnaj starší přípravky 

 Pořadatel: TJ Miroslav 

 Rozhodčí: Jan Musil, Barbora Divišová 

 Hrací doba: 1x 10 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: Draken Brno, TJ Miroslav, TJ Sokol Ostopovice, TJ Sokol Vracov 
Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

901 9:00 TJ Sokol Ostopovice - TJ Miroslav 

902 9:30 Draken Brno - TJ Sokol Vracov 

903 10:00 TJ Miroslav - TJ Sokol Vracov 

904 10:30 Draken Brno - TJ Sokol Ostopovice 

905 11:00 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice 

906 11:30 TJ Miroslav - Draken Brno 

 
12:00 

Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2019/2020 

 

Turnaj mladší přípravky 

 Pořadatel: TJ Miroslav 

 Rozhodčí: Jan Musil, Barbora Divišová 

 Hrací doba: 1x 10 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: TJ Miroslav „A“, TJ Miroslav „B“, TJ Sokol Ostopovice „A“, TJ Sokol Ostopovice „B“ 
Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

951 9:15 TJ Sokol Ostopovice - TJ Miroslav 

952 9:45 Draken Brno - TJ Sokol Vracov 

953 10:15 TJ Miroslav - TJ Sokol Vracov 

954 10:45 Draken Brno - TJ Sokol Ostopovice 

955 11:15 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice 

956 11:45 TJ Miroslav - Draken Brno 

 
12:00 

Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 9/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

 

Neděle 13. června 2021 

 

Turnaj žen 

 Pořadatel: TJ Sokol Vracov 

 Rozhodčí: Miroslav Přikryl – vedoucí, Michal Kuchařík 

 Hrací doba: 2x 20 minut, přestávka 5 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: Draken Brno, SK Autonot Jihlava, TJ Jiskra Humpolec, TJ Sokol Vracov 
Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

101 9:00 Draken Brno - TJ Sokol Vracov 

102 9:50 SK Autonot Jihlava - TJ Jiskra Humpolec 

103 11:00 TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Humpolec 

104 11:50 SK Autonot Jihlava - Draken Brno 

105 13:00 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 

106 13:50 TJ Sokol Vracov - SK Autonot Jihlava 

          

  14:40 Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2020/2021 

 

Turnaj starších žáků 

 Pořadatel: Draken Brno 

 Rozhodčí: Natálie Navrátilová – vedoucí, Jiří Šlejtr 

 Hrací doba: 2x 15 minut, přestávka 5 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: 1.NH BRNO, Draken Brno „A“, Draken Brno „B“, SK Autonot Jihlava,  
                   TJ Sokol Ostopovice 

Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

601 9:00 Draken Brno "B" - Draken Brno "A" 

602 9:40 SK Autonot Jihlava - TJ Sokol Ostopovice 

603 10:20 1.NH BRNO - Draken Brno "B" 

604 11:00 Draken Brno "A" - SK Autonot Jihlava 

605 11:40 TJ Sokol Ostopovice - 1.NH BRNO 

606 12:20 SK Autonot Jihlava - Draken Brno "B" 

607 13:00 Draken Brno "A" - 1.NH BRNO 

608 13:40 Draken Brno "B" - TJ Sokol Ostopovice 

609 14:20 1.NH BRNO - SK Autonot Jihlava 

610 15:00 TJ Sokol Ostopovice - Draken Brno "A" 

          

  15:40 Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2020/2021 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 10/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Sobota 19. června 2021 

 

Turnaj dorostenek 

 Pořadatel: Draken Brno 

 Rozhodčí: Natálie Navrátilová - vedoucí, ? ? ? 

 Hrací doba: 2x 20 minut, přestávka 5 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: Draken Brno, SK Autonot Jihlava, TJ Jiskra Humpolec, TJ Sokol Vracov 
Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

301 9:00 Draken Brno - SK Autonot Jihlava 

302 9:50 TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Humpolec 

303 11:00 SK Autonot Jihlava - TJ Jiskra Humpolec 

304 11:50 TJ Sokol Vracov - Draken Brno 

305 13:00 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 

306 13:50 SK Autonot Jihlava - TJ Sokol Vracov 
 

Turnaj mladších žáků 

 Pořadatel: TJ Sokol Ostopovice 

 Rozhodčí: Jakub Krejčík – vedoucí, Matěj Krejčík, Tomáš Šmídek 

 Hrací doba: 2x 15 minut, přestávka 5 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: Draken Brno, SK Autonot Jihlava, TJ Sokol Ostopovice, TJ Sokol Vracov 
      TJ Jiskra Humpolec {mimo soutěž} 

Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

801 9:00 Draken Brno - TJ Sokol Ostopovice 

802 9:40 SK Autonot Jihlava - TJ Sokol Vracov 

820M 10:20 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 

803 11:00 TJ Sokol Ostopovice - SK Autonot Jihlava 

821M 11:40 TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Humpolec 

804 12:20 SK Autonot Jihlava - Draken Brno 

822M 13:00 TJ Sokol Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 

805 13:40 Draken Brno - TJ Sokol Vracov 

823M 14:20 TJ Jiskra Humpolec - SK Autonot Jihlava 

806 15:00 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice 

          

  15:40 Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2019/2020 

 

 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 11/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

 

Neděle 20. června 2021 

 

Turnaj dorostenců 

 Pořadatel: SK Autonot Jihlava 

 Rozhodčí: Josef Váca – vedoucí, Lukáš Brabec 

 Hrací doba: 2x 15 minut, přestávka 5 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: 1.NH BRNO, Draken Brno „A“, Draken Brno „B“, SK Autonot Jihlava „A“,  

     SK Autonot Jihlava „B“ 
Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

401 9:00 SK Autonot Jihlava "B" - SK Autonot Jihlava "A" 

402 9:40 Draken Brno "B" - Draken Brno "A" 

403 10:20 1.NH BRNO - SK Autonot Jihlava "B" 

404 11:00 SK Autonot Jihlava "A" - Draken Brno "B" 

405 11:40 Draken Brno "A" - 1.NH BRNO 

406 12:20 Draken Brno "B" - SK Autonot Jihlava "B" 

407 13:00 SK Autonot Jihlava "A" - 1.NH BRNO 

408 13:40 SK Autonot Jihlava "B" - Draken Brno "A" 

409 14:20 1.NH BRNO - Draken Brno "B" 

410 15:00 Draken Brno "A" - SK Autonot Jihlava "A" 

          

  15:40 Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2020/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 12/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

 

Turnaj mladších žákyň 

 Pořadatel: TJ Miroslav 

 Rozhodčí: Jan Musil – vedoucí, Barbora Divišová 

 Hrací doba: 2x 15 minut, přestávka 5 minut, nástup další dvojice 5 minut 

 Účastníci: Draken Brno, SK Autonot Jihlava, TJ Miroslav, TJ Olbramovice,  
      TJ Sokol Ostopovice 

Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté 

701 9:00 TJ Olbramovice - TJ Miroslav 

702 9:40 TJ Sokol Ostopovice - Draken Brno 

703 10:20 SK Autonot Jihlava - TJ Olbramovice 

704 11:00 TJ Miroslav - TJ Sokol Ostopovice 

705 11:40 Draken Brno - SK Autonot Jihlava 

706 12:20 TJ Sokol Ostopovice - TJ Olbramovice 

707 13:00 TJ Miroslav - SK Autonot Jihlava 

708 13:40 TJ Olbramovice - Draken Brno 

709 14:20 SK Autonot Jihlava - TJ Sokol Ostopovice 

710 15:00 Draken Brno - TJ Miroslav 

          

  15:40 Vyhlášení výsledků soutěže JMO 2020/2021 

 

 

  



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 13/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

3. Ostatní  

Na adrese: http://www.nhjmp.hys.cz naleznete stránky jihomoravské oblasti. 

 
 Připomínáme 

1. Adresa pro zasílání soutěžních dokumentů 

Pro komunikaci ohledně soutěže JMO používejte prosím výhradně novou emailovou adresu 

STUJOSKSNH@GMAIL.COM 
Prosíme zápisy z utkání, vyškrtnutí ze soupisek a další soutěžní náležitosti spojené se soutěžemi ZHP a ZLM 

jihomoravské oblasti a jihomoravského oblastního přeboru všech kategorií posílejte na adresu: 
 

Jan Musil 

Krátká 23/6 

664 49 Ostopovice 

 

E: stujosksnh@gmail.com 

M: +420 605 257 617 

 

Zápisy z utkání zasílat nejpozději 2. pracovní den po odehrání utkání! 

Pro letošní soutěžní ročník je možné poslat zápis(y) o utkání čitelně naskenované na výše uvedenou 

emailovou adresu. Nutné je VŽDY poslat obě strany zápisu (i turnajového). 

Každý oddíl využívající elektronické zasílání zápisů MUSÍ originály zápisů uschovat a poslat ihned po 

odehrání posledního kola (podzimního, zimního a jarního) na uvedenou adresu, případně osobně předat. 

 

2. Kontakty pro hlášení výsledků 

Výsledky utkání je pořádající oddíl povinen hlásit telefonicky vždy v den sehrání zápasu (zápasů) do 19.00 

hodin na telefonní čísla 728 725 849, 730 575 950 nebo email: vosicky.stanislav@quick.cz. 

 

3. Upozornění 

Dle propozic pro soutěžní ročník 2020/2021 budou všechny opoždění a provinění oddílů a také všechny chyby 

v zápisech přísně pokutovány. 

Výjimkou jsou pro letošní soutěžní ročník kategorie mladšího žactva a přípravky, kdy do 30. 9. 2020 nebude 

pokutována omluvená neúčast na zápasech a turnajích. 

 

4. Bankovní spojení na JOSK SNH: 

TJ. Tábor-Brno z.s. 

Foustkova 3 

616 00 Brno 

IČO: 155 28 324 

Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 134 54 84 359/0800 

POZOR! k.s.: 4  



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 14/14  http://www.nhjmp.hys.cz/  

 Uveřejňujeme na žádost SE SNH: 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH: 

úterý, středa, čtvrtek …  9.30 – 14.30 hodin 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH V MIMOSOUTĚŽNÍM OBDOBÍ: 

úterý, čtvrtek …  9.30 – 14.30 hodin 

(jindy pouze po předchozí telefonické dohodě) 

Matriční úsek SNH – řízením úseku je pověřena paní Věra ZIMLOVÁ, na kterou je možné směřovat 
veškeré požadavky na zhotovování registračních průkazů, zpracování změn hráčské příslušnosti atd. 

Pro rychlejší vyřizování Vašich požadavků můžete registrační průkazy, přestupní lístky apod. 
posílat poštou přímo na adresu:  

LM Asistent s.r.o.  
paní Věra Zimlová  

Dřevařská 906  
500 03 Hradec Králové 

Další kontakty na předsedkyni matričního úseku:  
telefon: 603 865 427  

e-mail: vera.zimlova@seznam.cz 

Matriční úsek upozorňuje, že registrace budou zhotovovány až po připsání příslušného poplatku 
na účet SNH. 

Zapsal: M.n.h. Jan Musil 

 

Stanislav Vošický Libor Bulička 
Předseda JOSK SNH Brno 

DÚ JOSK SNH Brno 

M: 728 725 849 

     730 575 950 

E: vosicky.stanislav@quick.cz 

  vosicky.stanislav@o2active.cz  

     stanislav.vosicky@traclift.cz 

ÚM JOSK SNH Brno M: 737 508 032 

E: libor.bulicka@seznam.cz 

        dbbulda@seznam.cz  

Jaromír Skalník 

ÚR JOSK SNH Brno 

Hospodář JOSK SNH Brno 

M: 731 836 516 

E: SkalnikJaromir@seznam.cz M.n.h. Jan Musil 

STU JOSK SNH Brno 

ÚR JOSK SNH Brno 

M: 605 257 617 

E: stujosksnh@gmail.com 

         honzamusil@tiscali.cz  

 

Tomáš Bárek 

DÚ JOSK SNH Brno M: 731 836 516 

E: Tom.barek@seznam.cz 

         samot.barek@gmail.com 

 

https://srvcas1/owa/redir.aspx?SURL=fLaFr-1InYMVOS-B6RutkXH8C8CGd_2yPH1aeXpxIThC2NPSDlvUCG0AYQBpAGwAdABvADoAdgBlAHIAYQAuAHoAaQBtAGwAbwB2AGEAQABzAGUAegBuAGEAbQAuAGMAegA.&URL=mailto%3avera.zimlova%40seznam.cz

